

Link do produktu: <https://www.multiproject.com.pl/panel-zewnetrzny-ze-skrzynka-na-listy-s1202a-skm-p-26704.html>

Panel zewnętrzny ze skrzynką na listy S1202A-SKM

Cena brutto	2 656,85 zł
Cena netto	2 160,04 zł
Numer katalogowy	29669
Kod producenta	S1202A-SKM
Producent	Brak

Opis produktu

Przedłotowa skrzynka na listy z dwoma wrotkami z wbudowanym panelem wideodomofonowym S1202A. Dwaobrotowa stacja bramowa wbudowana w skrzynkę, wyposażona jest w czujnik zblizeniowy umożliwiający otwieranie furki za pomocą karty lub breloka.

SYSTEM VIDOS DUO

Niepolaryzowane, dwukolorowe połączenie i współpraca z modułami funkcyjnymi to niezawodne i bardzo komfortowe rozwiązanie instalacyjne sprawdzające się w niemal każdych warunkach. Urządzenia odznaczają się doskonałą jakością wykonania i funkcjami zarezerwowanymi dotychczas dla produktów najwyższej serii. Gwarantujemy wszystkim użytkownikom systemu DVO w pełni satysfakcjonujący produkt najwyższej próby.

Skrzynka przeznaczona jest do montażu w ścianie lub na murze. Dzięki zastosowaniu materiału najwyższej jakości jest odporna na działanie czynników atmosferycznych.

Panel przedni o szerokości 285 mm i wysokości 445 mm posiada dwa otwory wrotkowe zabezpieczone kluczem. Otwory mieszczą korespondencje w formacie A4, posiadają zagłębienie umożliwiające wyjęcie ich przez osoby niepełnosprawne. Panel tylny o szerokości 260 mm i wysokości 225 mm wyposażony jest w zamki na klucze i drzwiczki z okienkiem umożliwiającym sprawdzenie zawartości bez konieczności otwierania skrzynki.

Skrzynka S1202-SK ma budowę panelową. Na jej konstrukcję składają się: dwie szafki, panel przedni oraz dwa panele tylne.

Szafki o szerokości 250 mm są szkieletowe i rozsuwane. Szafka do pojemnik na korespondencje wbudowywany w ścianę lub mur. Standardowo wykonane są z blachy cynkowanej ogniotwórczo. Dzięki rozsuwanym szafkom głębokość skrzynki może być regulowana w zakresie 260-410 mm.

Dane techniczne:

Typ skrzynki – przedłotowa z wideodomofonem
Liczba wrotków – dwa
Materiał powłoki i drzwiczek tylnych – stal nierdzewna szlifowana
Materiał szafki – stal cynkowana ogniotwórczo
Liczba przycisków dotykowych lub wideodomofon – 2
Typ zastosowanej kamery – S1202A DUO
Szerokość szafki – 250 mm
Regulacja głębokości skrzynki – 260-410 mm
Wymiary panela przedniego – 285 x 445 mm



Wymiary panelu tylnego – 260 x 225 mm

Dane techniczne stacji bramowej S1202:

Kamera 2.0Mpx, kąt widzenia obiektywu 170°
Wbudowany czytnik zNB/tenowy RFID w standardzie UNIQUE 125kHz.
W czasie braku MASTER do programowania a tykowników RFID
Podświetlany wyświetlacz informacyjny. Regulowana jasność podświetlenia
i wyświetlacz przełącznikowe (drugi przełącznik przez moduł B5).
Wyjście do podświetlenia czujnika detekcji ruchu (PIR).
Funkcja zNB/tena obrazu i zoom).
Podświetlenie nocne LED – (biało/biało).
Wskaznik rozpoznał numerony i oznacza tygla.
Obsługa elektronicznej i zwory elektromagnetycznej.
Do obsługi obsługiwanych urządzeń w w/w bramach – 13 dla ka/tego z przycisków
Obsługa funkcji adresowanego interkomu

Współpracuje ze wszystkimi monitorami i unifonami z serii DUO